

# Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj”



Informujemy o możliwości składania za pośrednictwem LGD „ŻYWIECKI RAJ”, wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania:

## „MAŁE PROJEKTY”

**Termin naboru wniosków: 15.12.2011 r. – 13.01.2012 r.**

Wnioski można składać m.in. na: zakup strojów dla zespołów regionalnych, mundury dla straży pożarnej, organizację imprez kulturalnych, sportowych, pogadanki edukacyjne, szkolenia i warsztaty z regionalnej twórczości ludowej, naukę tańca folklorystycznego, budowę placu zabaw, miejsca wypoczynkowego itp.

**Kwota refundacji do 25 tys. zł**



Na scynście, na zdrowie, na te Boże Narodzenie, żeby się Wom chowali chłopcy i dziewczenta.

Zeby się Wom rodziło, kopito, dysłem do stodoły tobróciło.

Zebyście mieli gości tyle, co na ątonzeczce tości.

Zebyście mieli pełne stodoły, pełne pudła, żeby Wom gospodyni u pieca nie schudła.  
Zebyście mieli w każdym kontku po dzieciontku, a na piecku troje... i zebyście nie godali,  
ze to które moje.

Na scynści, na zdrowie, Na tyn Nowy Rok, zebyście mieli scynście cały Boży Rok  
I zebyście byli zdrowi, weseli, jako w niebie janieli.

**TAK TO BOZE DEJ ! HEJ !**

Życzenia składają:

Zarząd oraz pracownicy Stowarzyszenia - LGD  
„Żywiecki Raj”

**GWARANTUJEMY BEZPŁATNE  
DORADZTWO.**

LGD „Żywiecki Raj”

ul. Pod Górą 4, 34-300 Żywiec

tel./fax 33 475 48 21 e-mail: [biuro@leader-zywiec.pl](mailto:biuro@leader-zywiec.pl)

Więcej informacji: [www.leader-zywiec.pl](http://www.leader-zywiec.pl)



Europejski Fundusz Rolny  
na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Publikacja opracowana przez Stowarzyszenie-LGD „Żywiecki Raj” i współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER PROW  
Instytucja zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi

